
 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 63 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА 

КИРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

  

    

ПРИКАЗ 

(распоряжение) 

Номер                                    

документа 

Дата                                                

составления 

108-ОД 01.10.2025 

 

О закреплении наставнических пар/групп и назначении наставников 

в ГБДОУ детском саду №63 комбинированного вида  

Кировского района Санкт-Петербурга  

 

В соответствии с «Дорожной картой (план мероприятий) по реализации Положения о 

системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в образовательной 

организации)  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить наставниками среди педагогов ГБДОУ детского сада №63 

комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга согласно 

приложению 1.  

Основание: согласие наставников. 

2. Сформировать наставнические пары и группы, согласно приложению 2. 

3. Куратору наставнических пар старшему воспитателю: 

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, 

коррекции и отслеживании результатов. 

3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты. 

    

 

 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

 

 

 

 

 
Руководитель организации заведующий ____________  

 (должность) (личная подпись) (расшифровка подписи) 

 
 

С приказом ознакомлена: ___________________________________ 

 

 


		2025-10-01T10:30:24+0300
	Архипова Т.Н.




